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בתערוכה חדשה במרכז החוויתי למשפחה במוזיאון תל אביב לאמנות, בעלי חיים הם השחקנים ואתם מוזמנות
ומוזמנים להתרווח ב"תיאטרון" שלנו. 24.5.24 – 26.10.24
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ברוכים הבאים לתערוכה תיאטרון החיות. בתערוכה חדשה במרכז החוויתי למשפחה במוזיאון תל אביב לאמנות, בעלי
חיים הם השחקנים ואתם מוזמנות ומוזמנים להתרווח ב"תיאטרון" שלנו, לצפות במחזה וליהנות ממנו.

אבל, האם אתם רק צופים, או שאולי בעצם אתם גם שותפים בכתיבת המחזה, בבימוי או בהכנת התפאורה? בעבר ראו
הרבה אנשים בטבע הסובב אותם סוג של הצגת תיאטרון. הם האמינו שאלוהים כתב מחזה והחיות והצמחים הם

השחקנים שמציגים אותו עבורנו, בני האדם. ומה התפקיד שלנו?

התערוכה "תיאטרון החיות" מזמינה ילדים ומשפחות לחוות את התיאטרליות והדרמה, באופן שבו אנחנו תופסים את
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בעלי החיים כמופע תיאטרלי להנאתנו. בתערוכה מוצגות עבודות אמנות עכשווית, של אמנים ישראלים ובינלאומיים,
ועבודות היסטוריות מאוסף המוזיאון. לצידן, מוצבים מרחבי פעולה וחשיבה בעקבות ובעזרת עבודות האמנות. מבקרים
בני כל הגילאים, מוזמנים לקחת חלק ולהשתתף בסדנאות יצירה שונות, אשר מזמנות מקום להרהר ביחס שלנו לבעלי

החיים בעבר ובהווה.

בלב התערוכה תלוי שטיח-קיר ענק ומרהיב מהמאה ה-17 המתאר יער עבות ירוק-עד. השטיח ארוג בעבודת יד, עשיר
בפרטי פרטים וניתן לזהות בו מיני פרחים וצמחים, זנים שונים של ציפורי שיר ועוד. שטיח  זה משקף את האמונה
שרווחה בעבר, כי הטבע הוא מחזה שהאל כתב והפיק, בעוד בעלי החיים והצמחים נוצרו על מנת לשחק על במת

העולם לעיני בני האדם. תפיסה זו את עולם-החי ממשיכה בהרבה מובנים עד ימינו.

בין היצירות המוצגות בתערוכה: תצלום של וויג'י', צלם עיתונות אמריקאי ידוע, שפעל בתחילת המאה ה-20 המציג את
המורכבות של עולם הקרקס על כל היבטיו. סדרת תצלומים ממוזיאוני טבע של האמן האמריקאי ריצ'רד ברנס

המאירים את האופן המלאכותי בו אנו לומדים את עולם הטבע. עבודת וידאו של האמנית הצרפתייה מאידר פורטונה,
שבמרכזה מופע של חד קרן, אותו יצור שהוא פרי דמיונו של האדם.

במשך הצפייה בוידאו, האשליה של קיומו הולכת ומתפוגגת. מחשבות ושאלות על האופן שבו אנו מסתכלים על בעלי
החיים, עולות מהתבוננות בעטלפי פירות, אותם צילמה האמנית הדס סט. בתערוכה מוצג גם מיצב וידאו המשלב בין

היצירה המוזיקלית המפורסמת "קרנבל החיות" לבין צילומים בגן החיות התנכ"י בירושלים. המבקרים מוזמנים להאזין
למוסיקה הסוחפת בעודם יוצרים "פסלי חיות" מנייר.

אמניות ואמנים משתתפים: ריצ'רד ברנס, וויג'י ארתור פליג, הדס סט, מאידר פורטונה. אוצרת: שוע בן-ארי. מעצב: טל
ארז

לפרטים נוספים

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו ‘טיול משפחתי בארץ ובעולם
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